Сморгонский  районный

исполнительный комитет

Мишина Петра Ивановича,

 (фамилия, имя, отчество гражданина)

г._Сморгонь, ул. Синицкого,

д. _4_, к.__ к. 85
№ конт. телефона (029) 6888456

паспорт __КН145688, выдан 16.02.1996  Сморгонским РОВД
 (серия, номер, когда и кем выдан)
Заявление.
Прошу предоставить во владение и пользование  арендное жилое помещение, расположенное по адресу: г. Сморгонь, ул. Тракторная, д. 30, кв. 1, сроком на 5 лет.
На учете граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий состою в Сморгонском райисполкоме с 18.01.2001.

Состав семьи 4 человека.

«___»_____________20       г.                                                          _______________

                                                                                                    (подпись)